Idem Abraham annorum C genuit Isaac, qui primus & solus in tota testa- IIxlvi.  
menti ueteris serie legitur octaua die circuncisus. Quod non sine magno myste-  
rio priuilegium est filio promissionis donatum.

Isaac annorū LX genuit Esau & Jacob Patriarchas Idumææ & Israéliticæ IIcviii.  
gentis, post quorū ortum uixit annos CXX. Hijs temporibus primus apud  
Argos regnauit Inachus annis L, cuius filia Io, quā Aegyptij mutato nomi-  
ne Isidem colunt.

B Jacob annorū CXXX descendit in Aegyptū in animabus LXX. Huius IIccxxx  
temporibus Memphis in Aegypto ab Ape Argiuorum rege condita. Sparta VIII.  
quocq; à Sparto filio Phoronai regis Argiuorum conditur.

Habitatio filiorū Israél qua manserunt in Aegypto fuit CCCXXX an- IIccccliii.  
norū, quibus expletis eadem die egressus est omnis exercitus Domini de ter-  
ra Aegypti, ut scripture testatur Exodi: quorū tamen summam annorum chro-  
nographi à septuagesimo quinto anno nativitatis Abraham, quando terram re-  
promissionis intravit computant, sequentes editionem LXX interpretū, quæ  
» dicit: habitatio autem filiorum Israél qua habitauerunt in Aegypto & in terra  
» Chanaan, ipsi & patres eorum, anni CCCXXX. Quā necessariò sequen-  
dam & ipsa hebraica ueritas ostendit, quæ narrat Chaath filium Leui, quem na-  
tum esse constat in terra Chanaan, uixisse annos CXXXIII, & filium eius  
Amram patrē Mosis annos CXXXVII, & ipsum Mosen LXXX fuisse an-  
norū tempore egressionis de Aegypto. Quia nimirū horum summi annorum  
constat CCC & XXX implere non posse. Annuit autē horū translationi &  
Apostolus cum ait: Abraham dicitæ sunt promissiones & semini eius, nō dicit, &  
semibus, quasi in multis, sed quasi in uno, & semini tuo qui est Christus. Hoc  
autē dico testamentum confirmatū à deo, quæ post CCC & XXX annos  
facta est lex, non irritum facit ad euacuandas promissiones patrum.

Moses annis XL eductum ex Aegypto regit populum Israél in deserto, IIccccxc  
quorū primo anno tabernaculum Domino construit, & VII mensibus opus III.  
perficiens, mense primo anni secundi prima die mensis erexit. Huc usq; ut Euse-  
bius cōmemorat, quinq; libri Mosis continent gesta annorum IIIDCCXXX,  
secundum LXX Seniorū interpretationem. Quot uero annos huius tempo-

Cris hebraica ueritas contineat, Iosephus in primo cōtra Appionem grammaticū  
 „ libro ita cōmemorat: Neq; igitur innumera apud nos habentur uolumina inter  
 „ se inuicem discordantia, sed II tantum & XX sunt libri, qui omnium tem-  
 „ porum seriem continent, qui & iuste creduntur diuinitus inspirati. Ex quibus  
 „ quinq; sunt Mosi, continentes leges uitæ, & successionis humanæ profapiam,  
 „ usq; ad ipsius Mosi terminum pertendentes. Qui paulo minus ad tria milia an-  
 „ norum continentiam gerunt.

**IIIDIX.** Iosue annis XXVI regit populum Israël, ut Iosephus docet: nam scriptura sancta quo fuerint anni ducatus illius tacet. Quare uero Eusebius in Chronicis XXVII posuerit, in fradicemus. Primo autem sui ducatus anno, Iosue primo mense decima die mensis populum patefacto Iordanis aluco in terram re promissionis induxit, quo uidelicet anno, ut in Chronicis prefati Eusebij reperimus, principium erat quinquagesimi primi Jubilei secundum Hebreos, id est, ID anni erant ab initio mundi completi, singulis Jubiliorū ordinib; per quinquagenos annos deputatis. At uero hanc temporis huius esse summā nostra inquisitio nequaquam inuenire ualuit, constat enim quia MDCLVI ad diluuiū usq; fuere anni. Inde ad Abraham CCXCII, qui LXXV erat annorum quando promissionem dei accepit. Promissionis anni CCCCXXX, ducatus Mosi anni XL, qui profecto numerū non ID, sed VII minus, id est, ICCLXXXIII, ut prenotauimus, annos implet.

**IIIDLIX.** Othoniel annis XL de tribu Iuda primus Israëli Iudex Domino iubente constituitur. Huius temporibus primis filij Israël seruiere Chusan Rasathaim regi Mesopotamia V III annis.

**IIIDXXX.** Aoth annis LXXX filius Gera, filij Geminī, qui utraque manu utebatur pro dextera, cuius in principijs seruuit Israël Eglon regi Moab annis XVIII, donec eum ipse percusso Eglon liberavit. Hoc tempore Cyrene ciuitas condita est in Libya.

**IIIDCLXX.** Debbora annis XL prophetissa de tribu Ephraim, cum Barach de tribu Neptalim, cuius in initio ducatus oppressit filios Israël Iabin rex Chanaan XX annis, qui regnauit in Asor. Sed occiso ab Israël principe militie eius Sisara, humiliatus tandem ac deletus est. Hoc tempore Miletus condita.

**IIIDCCIX.** Gedeon annis XL ex tribu Manasse. Sub quo seruuit Israël Madianitis & Amalechitis VI I annis, sed Gedeon pugnante liberatus est. Tyrus condita ante templum Hierosolymorum annis CCXL, ut scribit Iosephus.

**IIIDCCXXII.** Abimelech annis tribus, filius Gedeonis, qui regnabat in Sychem. Hercules Ilium uastat.

**IIIDCCXLII.** Thola annis + XXII I filius Phoa patrui Abimelech, vir de Issachar, + XXXIII qui habitabat in Sanir montis Ephraim, Bellum Laphitarum & Centaurorum, quos scribit Palephatus primo de incredibilibus libro nobiles fuisse equites Thessalorum. In Troia post Laomedontem regnauit Priamus.

**IIIDCCCL.** Iair annis XXII, ex tribu Manasse. Hercules agonem olympiacum XVII. constituit, à quo usque ad primam Olympiadem supputantur anni CCCXXX.

A Lepte Galathites annis vi. Philistini & Ammonitæ deprimunt Israël, <sup>II DCC</sup>  
ex quibus Ammonitæ debellatur ab lepte, qui in libro Iudicum ab ætate Mosis <sup>LXXIII.</sup>  
usque ad semetipsum ait supplicari annos CCC.